
                                                                                                                

 

Stránka 1 z 3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

ZZÁÁPPIISS  
z 4. zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo II 

konaného dne 24. června 2020 ve 14:00 hod. formou online webináře na 
https://meet.jit.si/MAP_Znojmo 

 
Přítomni: Beran, Bílková, Cahová, Czehovská, Hubáčová, Karásková, Krška, Lukeš, Majcík, 
Nesnídalová, Plevová, Příkazská, Příkazský, Šprencl, Šťastná 
   
Pozdní příchod: - 
 
Omluveni: Berka, Kasan, Konvalinová Vlašinová, Krátká, Plešová, Špačková, Šrůtka, 
MAS Hrušovansko 
   

Zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo II (dále též jako „ŘV“) bylo zahájeno  
v 14:00 hodin hlavním manažerem projektu MAP, panem Petrem Příkazským (dále jako 
„předsedající“).  
 Předsedající schůze konstatoval, že přítomno je 15 členů (z celkového počtu 23 členů) 

a výbor je tímto usnášeníschopný. Dále konstatoval, že pozvánky včetně všech 

projednávaných podkladů byly všem členům ŘV zaslány v elektronické podobě ve lhůtě 7 dní 

před konáním zasedání, v souladu s Jednacím řádem. 

 

Technický bod 
Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Jiřího Lukeše, zapisovatelkou paní Moniku 
Mandátovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
 
Návrh usnesení č. 1/4/20: 
Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu 4. zasedání pana Jiřího Lukeše, 
zapisovatelkou paní Moniku Mandátovou. 
 
Hlasování č. 1:  pro 15 – proti  0  – zdržel se  0                                              Usnesení bylo přijato 
 
Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zaslanou členům 
ŘV. 
 
Návrh usnesení č. 2/4/20: 
Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  program 4. zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo II 
v předloženém znění: 

https://meet.jit.si/MAP_Znojmo


                                                                                                                

 

Stránka 2 z 3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

 

1. Informace o činnostech orgánů MAP 

2. Aktualizace strategického rámce MAP 

3. Informace o aktualizaci analytické a strategické části MAP 

Diskuze a závěr 

 
Hlasování č. 2:  pro  15  – proti 0    –   zdržel se  0                                         Usnesení bylo přijato 

 
Bod č.  1. 
Informace o činnostech orgánů MAP 
Od posledního setkání ŘV se sešly 2x všechny Pracovní skupiny. Na všech setkáních se v průběhu 
první poloviny roku 2020 řešily probíhající aktivity implementace, doplnění mimořádných aktivit 
dle potřeb v území, a především pak pořízení výukových pomůcek. Konkrétně se jednalo o 25ks 
deskové hry „Cesta životem“, dřevěné Montessori stavebnice pro rozvoj polytechnické výchovy 
v MŠ a pořízení 3D tiskáren, které budou následně k dispozici k zápůjčce školám v podobném 
režimu, jako již probíhající sady knih v projektu „Knižní kufrování“. Podrobnosti k období tzv. 
„koronakrize“ v souvislosti s realizací a přesouváním aktivit implementace přednesla vedoucí 
implementace Mgr. Monika Mandátová. 
  

 Návrh usnesení č. 3/4/20: 
Řídící výbor MAP  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu realizačního týmu o proběhlých akcích 
a aktivitách dalších orgánů  projektu MAP II.  
 
Hlasování č. 3:  pro  15 – proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 

 
Bod č. 2 
Aktualizace strategického rámce MAP 
 

Předsedající seznámil přítomné členy ŘV s novou navrhovanou verzí Strategického rámce MAP. 
V nové upravené verzi (2.3) byly doplněny pouze investiční záměry škol. Všem orgánům MAP byl 
poskytnut prostor k připomínkám textové části, ale žádné pozměňovací návrhy nebyly 
předneseny. Verze 2.3 byla zaslána spolu s pozvánkou všem členům ŘV k projednání a 
připomínkování. Dále předsedající vyzval přítomné členy k připomínkám a návrhům na úpravu. 
Nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 

Návrh usnesení č. 4/4/20: 
Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e aktualizaci Strategického rámce MAP v ORP Znojmo II na 
verzi 2.3 v předloženém znění. 

 



                                                                                                                

 

Stránka 3 z 3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Hlasování č. 4:  pro  15 – proti 0  – zdržel se 0                                              Usnesení bylo přijato 
 
Bod č. 3 
Informace o aktualizaci analytické a strategické části MAP 

Předsedající informoval přítomné členy ŘV o probíhající aktualizaci dokumentu MAP a jejím 
postupu. Upozornil přítomné, že návrh aktualizované verze bude všem členům ŘV zaslán ke 
hlasování per-rollam v průběhu září 2020. Následně bude aktualizovaný dokument předložen 
řídícímu orgánu a zveřejněn na webových stránkách projektu. 
 

Návrh usnesení č. 5/4/20: 
Řídící výbor MAP  b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o probíhající aktualizaci analytické a 
strategické části MAP. 

 
Hlasování č. 5:  pro  15 – proti 0  – zdržel se 0                                              Usnesení bylo přijato 

 
 
Diskuse 
 
 
Předsedající po projednání všech bodů programu ukončil v 14:45 4. zasedání Řídícího výboru 
MAP v ORP Znojmo II a požádal zapisovatelku o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu 
bude tento dokument předložen ověřovateli k podpisu a během následujících 10 dnů odeslán 
všem členům ŘV a zveřejněn na webových stránkách projektu. 
 
 
Předsedkyně Řídícího výboru:    
 
 
Ověřovatel zápisu:   
 
 
Zapisovatel:   
  
 
zápis vyhotoven 24.6.2020  
 


